特定建設工事共同企業体入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　亀山市長　櫻　井　義　之　様
　今般、連帯責任によって和賀白川線鈴鹿川橋梁上・下部工事の施工を行うため、○○建設株式会社代表取締役○○○○を代表者とする○○・○○○・○○特定建設工事共同企業体を結成したので、指定の書類を添えて入札参加を申請します。
　なお、競争参加資格に関する事項並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
１．共同企業体の名称　　　　　○○・○○○・○○特定建設工事共同企業体
２．共同企業体の構成員
（１）　代表者　　　　　住　　　　所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　名称又は商号：
　　　　　　　　　　　　代表者名 　：
（２）　構成員　  　　　住　　　　所：
　　　　　　　　　　　　名称又は商号：
　　　　　　　　　　　　代表者名 　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　構成員　  　　　住　　　　所：
　　　　　　　　　　　　名称又は商号：
　　　　　　　　　　　　代表者名 　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
３．構成員の建設業許可の状況
	名称又は商号
	許可番号
	許可年月日
	 　許可業種

	   大臣許可
 　知事許可
 特・般（　　　）
 第　　　　　　号

	   大臣許可
 　知事許可
 特・般（　　　）
 第　　　　　　号

	   大臣許可
 　知事許可
 特・般（　　　）
 第　　　　　　号

	   大臣許可
 　知事許可
 特・般（　　　）
 第　　　　　　号

	   大臣許可
 　知事許可
 特・般（　　　）
 第　　　　　　号

	 共同企業体の事務所所在地

	 郵便番号（　　　　　　）
 電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．公告日 　平成２３年６月２９日
５．工事名　 和賀白川線鈴鹿川橋梁上・下部工事
６．工事場所　亀山市野村町地内
７．参加資格に関する共同企業体の基本項目事項

	共同企業体の企業実績及び同種工事
	PC橋上部工(ラーメン橋)の実績を有しかつ、経営事項審査結果PCの総合評定値(P)が1,100点以上であること。
橋梁下部工(躯体高10m以上)の実績を有しかつ、三重県経営事項評価・総合点(土木一式工事)が1,000点以上であること。ただし、PC橋上部工(ラーメン橋)の実績を兼ねる者は総合点の要件は除く。
亀山市請負工事指名競争入札参加者選定規程(平成17
年亀山市訓令第30号)第3条第1項の規定による格付
の等級が土木工事におけるA級に該当する者であるこ
と。
※各工事実績はCORINS登録2,500万円以上のものに限る
	該当

非該当

	許可業種
	構成員全員が土木一式工事の建設業許可を受けた者で亀山市入札参加資格名簿に土木一式工事の登録がされていること。
	該当
非該当

	共同企業体の地域要件
	PC橋上部工(ラーメン橋)の実績を有する者

 地域要件は問わない。
橋梁下部工(躯体高10m以上)の実績を有する者

 亀山市、四日市市、鈴鹿市又は津市のいずれかに本店、支店又は営業所を有すること。ただし、PC橋上部工(ラーメン橋)の実績を兼ねる者は除く。
亀山市請負工事指名競争入札参加者選定規程(平成17
年亀山市訓令第30号)第3条第1項の規定による格付
の等級が土木工事におけるA級に該当する者

 亀山市に本社を有すること。
	該当
非該当

　※該当・非該当に○を付けてください。
特定建設工事共同企業体入札参加資格審査申請書変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　亀山市長　櫻　井　義　之　様
　　　　　　　　　　　　共同企業体の名称　　　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体
                        代表者　住　　　　所：
                               商号又は名称：
                               代表者氏名　：
                        構成員　住　　　　所：
                               商号又は名称：
                               代表者氏名　：
                        構成員　住　　　　所：
                               商号又は名称：
                               代表者氏名　：
　下記のとおり変更しましたので届け出ます。
記

　変更内容
	 変更事項
	 変更前
	 変更後
	 変更年月日